
Luis Cañas 500ml 13,50€

BOTELLAS PEQUEÑAS

* CONSULTE POR OTROS VINOS ARGENTINOS

Estancia Mendoza Malbec (tinto de la casa)
Alamos Malbec (Bodegas Catena Zapata)
Alamos Bonarda (Bodegas Catena Zapata)
Alamos Cabernet Sauvignon (Bodegas Catena Zapata)

16,50€
19,70€
19,70€
19,70€

ARGENTINA

Luis Cañas Reserva
Marqués Riscal

28,50€
29,00€

RESERVAS RIOJA

16,50€
20,00€Valtravieso Roble
27,00€

Baluarte (3 meses barrica)

Valtravieso Crianza

RIBERA DEL DUERO

TINTOS

RIOJA

Taron Rioja alta 4M - 100% templanillo  (tinto de la casa) 15,50€
Vivanco Crianza
Luis Cañas Crianza
Amaren de Luis Cañas

17,50€
20,50€
22,70€

16,00€
17,00€
19,60€

OTRAS D.O.C.

Ulldemolins (Montsant)
La Tellería (Bierzo)  100% mencia
Castellroig so negre 100% ull de llebre (10 meses)
* Vino recomendado - Corpinnat (Penedés)



Tarón Viura Tempranillo
Vivanco Blanco
Bitácora Verdejo

14,95€
15,40€
15,90€

blancoS

Tarón  Viura/Garnacha
Baluarte 100% Garnacha
Vivanco Rosado  

14,95€
15,40€
15,90€

rosados

Cava de la casa
Castellroig Reserva Brut Nature 18 meses (Penedés)
Castellroig Reserva Brut Rosaito 24 meses (Penedés)
Gramona Brut Nature

14,00€
20,50€
24,50€
26,50€

15,95€
17,00€
18,50€

cava

Sangría de vino tinto
Sangría Tropical (vino blanco, piña y fruta tropical)
Sangría de cava

sangrías


